Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2018 года                                                                 № 39/507

О предложении передачи объектов

государственной собственности

Белгородской области в

муниципальную собственность

Ивнянского района

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 17 закона Белгородской области от 07 июня

2011 № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Белгородской области» и в целях исполнения возложенных

полномочий по решению вопросов местного значения Муниципальный

совет Ивнянского района р е ш и л:

1. Направить в департамент имущественных земельных отношений

Белгородской области предложение о передаче из государственной

собственности Белгородской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Ивнянский район» движимое имущество –

стационарный металлодетектор для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Верхопенская средняя

общеобразовательная школа им. М.А. Абросимова» Ивнянского района

Белгородской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

http://admivnya.ru/ .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой

http://admivnya.ru/